
Střední odborné učiliště stavební, Borská 55, Plzeň 
 
 
 

Výsledky talentové zkoušky 
 
 

obor vzdělání 82-41-M/12 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu 
zaměření Kamnářství 

 

Pořadí 
Registrační 

číslo 

Bodové hodnocení 
Výsledek 

Modelování Kresba Domácí práce Celkem 

1. - 2. B-004/24 29 37 8 74 USPĚL/A 

1. - 2. B-006/24 30 38 6 74 USPĚL/A 

3 B-001/24 24 21 6 51 USPĚL/A 

 
 

Informace k přijímacímu řízení 
 
Výše uvedené výsledky talentové zkoušky a stanovení pořadí uchazečů nejsou rozhodnutím o přijetí ke 
vzdělávání. Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání budou zveřejněna 15. května 2024. 
 
Výsledky talentové zkoušky a pořadí uchazečů jsou uvedeny pod původním registračním číslem, které 
uchazeč obdržel před zahájením talentové zkoušky. 
Pro pokračování v přijímacím řízení bude uchazeči přiděleno nové registrační číslo prostřednictvím 
DIPSY (digitálního přihlašovacího systému). 
Uchazečům, kteří podali přihlášku na tiskopisu a nebudou podávat přihlášku prostřednictvím DIPSY, 
sdělí nové registrační číslo přidělené systémem DIPSY ředitel školy uvedené na prvním místě v původní 
přihlášce do oboru vzdělání s talentovou zkouškou. 
 
Informace o přijímacím řízení pro uchazeče a rodiče uchazečů jsou zveřejněny na adrese: 
www.prihlaskynastredni.cz. 
 
 
 
Plzeň 13. února 2024 
 
 
 
Mgr. Miloslav Šteffek 
ředitel Středního odborného učiliště stavebního, Plzeň, Borská 55 

  

http://www.prihlaskynastredni.cz./


Střední odborné učiliště stavební, Borská 55, Plzeň 
 
 
 

Výsledky talentové zkoušky 
 
 

obor vzdělání 82-51-L/04 Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky 
zaměření Keramika 

 

Pořadí 
Registrační 

číslo 

Bodové hodnocení 
Výsledek 

Modelování Kresba Domácí práce Celkem 

1. B-007/24 38 36 9 83 USPĚL/A 

2. B-003/24 29 37 8 74 USPĚL/A 

3. - 4. B-010/23 33 28 8 69 USPĚL/A 

3. - 4. B-008/24 38 21 10 69 USPĚL/A 

5. B-013/24 29 30 9 68 USPĚL/A 

6. B-012/24 32 28 5 65 USPĚL/A 

7. B-002/24 28 28 6 62 USPĚL/A 

8. B-009/24 29 25 7 61 USPĚL/A 

9. B-005/23 25 23 3 51 USPĚL/A 

 
 
Informace k přijímacímu řízení 
 
Výše uvedené výsledky talentové zkoušky a stanovení pořadí uchazečů nejsou rozhodnutím o přijetí ke 
vzdělávání. Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání budou zveřejněna 15. května 2024. 
 
Výsledky talentové zkoušky a pořadí uchazečů jsou uvedeny pod původním registračním číslem, které 
uchazeč obdržel před zahájením talentové zkoušky. 
Pro pokračování v přijímacím řízení bude uchazeči přiděleno nové registrační číslo prostřednictvím 
DIPSY (digitálního přihlašovacího systému). 
Uchazečům, kteří podali přihlášku na tiskopisu a nebudou podávat přihlášku prostřednictvím DIPSY, 
sdělí nové registrační číslo přidělené systémem DIPSY ředitel školy uvedené na prvním místě v původní 
přihlášce do oboru vzdělání s talentovou zkouškou. 
 
Informace o přijímacím řízení pro uchazeče a rodiče uchazečů jsou zveřejněny na adrese: 
www.prihlaskynastredni.cz. 
 
 
 
Plzeň 13. února 2024 
 
 
 
Mgr. Miloslav Šteffek 
ředitel Středního odborného učiliště stavebního, Plzeň, Borská 55 

http://www.prihlaskynastredni.cz./

